
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИРОБИДЖАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

 
ПРИКАЗ 

 
20.08.2021          № 124-о/с 

 

 

На основании Правил приема граждан в областное государственное 

профессиональное образовательное бюджетное учреждение 

«Биробиджанский колледж культуры и искусств» на обучение 

по образовательным программам среднего профессиональногообразования 

в 2021 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продлить приём документов на 2021-2022 учебный год до 

10.09.2021 г. по образовательным программам: 

51.02.01 Народное художественное творчество (по виду: хореографическое 

творчество) (очная форма обучения) 

53.02.01 Музыкальное образование (очная форма обучения) 

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по виду: эстрадное пение) (очная 

форма обучения). 

51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду: организация и 

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 

представлений) (заочная форма обучения – бюджет, внебюджет). 

51.02.03 Библиотековедение (заочная форма обучения – внебюджет). 

2. Утвердить расписание творческих вступительных испытаний. 

 

 

 

Заместитель директора   

по учебно-методической работе                                                        О.В. Гетманская 
 

 

 

  

 



Приложение  
 

 

РАСПИСАНИЕ  

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ТВОРЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ 

 

Специальность 
10.09.2021 

пятница 

11.09.2021 

суббота 

13.09. 2021 

понедельник 

51.02.01 Народное 

художественное 

творчество 

(хореографическое 

творчество) 

Консультация 

10.00 

ауд. 325 

Экзамен  

101.00 

ауд. 325 

Размещение 

результатов на сайте 

колледжа и 

информационном 

стенде 

53.02.01 Музыкальное 

образование 

Консультация 

10.00 

ауд.302 

Экзамен  

11.00 

ауд.302 

Размещение 

результатов на сайте 

колледжа и 

информационном 

стенде 

53.02.02  

Музыкальное 

искусство эстрады 

Консультация 

10.00 

ауд.105 

Экзамен  

11.00 

ауд.105 

Размещение 

результатов на сайте 

колледжа и 

информационном 

стенде 

    

51.02.02 

Социально-культурная 

деятельность (заочная 

форма обучения) 

  Размещение 

результатов на сайте 

колледжа и 

информационном 

стенде 

51.02.03 

Библиотековедение 

(заочная форма 

обучения) 

   

 

 


